
1 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

Smluvní strany 

Objednatel:  Město Votice 
Se sídlem:  Komenského nám. 700, 259 01 Votice 
IČO:    00232963 
DIČ:    CZ00232963 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu:   27-0320085349/0800 
Zastoupený:  Ing. Ivou Malou, starostkou města 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Zhotovitel:   VEXTA a.s.  
Se sídlem:   Hovorčovická 137, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice 
IČ:    26196662 
DIČ:    CZ26196662  
Zastoupený:   Tomášem Veselým, členem správní rady 
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 19173, vložka B 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.   
Číslo účtu:   7995872/0800  

(dále jen "zhotovitel") 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
s názvem zakázky „Votice – zateplení objektu Wolkerova, č. p. 349, 350“, uzavřené dne 
26.5.2025. 
 

 

II. 
článek 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně položkového rozpočtu, který tvoří přílohu 
č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.5.2025, spočívající v provedení méněprací a víceprací 
specifikovaných v příloze č. 1 a v příloze č. 2 tohoto dodatku.  

2. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. smlouvy o dílo 
v rozsahu, způsobem, v dohodnutých termínech a za podmínek popsaných v této smlouvě 
zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši: 
Smluvní strany se dohodly na nové celkové výši ceny za dílo na základě ZL č. 1 a ZL č. 2. 

Realizace změny dle ZL č. 1 a dle ZL č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 



2 

 

Potřebné práce dle ZL č. 1 bez DPH        73 749,61 Kč 

Potřebné práce dle ZL č. 2 bez DPH      115 747,71 Kč 

 

Původní cena díla bez DPH     7 369 905,87 Kč 

Nová cena díla po uzavření dodatku č. 1 bez DPH  7 559 403,19 Kč 

Výše DPH (Snížené DPH 12%)        907 128,38 Kč 

 

Nová cena díla po uzavření dodatku č. 1 s DPH  8 466 531,57 Kč 

 

 
III. 

Článek 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je položkový rozpočet - ZL 

3. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení, podpisy budou 
elektronické. Tento dodatek je možné vyhotovit ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má 
platnost originálu a z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana po podpisu 
tohoto dodatku. V takovém případě neplatí ustanovení o elektronickém vyhotovení dle 
tohoto odstavce č. 3. 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, neboť 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. Podpisem 
tohoto Dodatku č.1 potvrzují smluvní strany i platnost příloh. 
 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 20.11.2025 2025, číslo usnesení 
72/7. 

 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1, včetně položkového rozpočtu 

Příloha č. 2 - Změnový list č. 2, včetně položkového rozpočtu 

 

 

Ve Voticích V Bořanovicích  

objednatel                                                            zhotovitel 

  

 

....................................... ....................................... 

Ing. Iva Malá Tomáš Veselý, člen správní rady 
starostka města Votice VEXTA a.s. 


